
– mykje meir enn ei nettside 

 

Gjennom å løfta fram det lokale og ekte, 
 skal Kystkultur.no vera det digitale navet, 

som gjer det enkelt å navigera 
på det lokalkulturelle havet! 



Prinsippskisse for Kalender-funksjonane på Kystkultur.no



-funksjonane på Kystkultur.no 

Meir utførleg forklaring på dei neste sidene 



 

 

 

1) Planlegging 

Når du har oversyn over dei 

viktigaste elementa i arrange-

mentet ditt er du i gang med 

planleggingsfasen. Staden der 

arrangementet skal skje er ein 

svært viktig ingrediens. Det 

same gjeld kven som står bak 

(arrangør) og kva slags arrang-

ement (kategori) det er snakk 

om. Veit du i tillegg dato og 

klokkeslett er du komen langt.  

2) Rådgjeving 

Om du treng innspel på nokre 

av desse punkta, så kan Kyst-

kultur.no hjelpa med råd per 

telefon eller i møte med dagleg 

leiar. Idéutvikling: kanskje 

treng du nokon å vera kreativ i 

saman med. 

3) Registrering 

Etterkvart er du klar for å re-

gistrera arrangementet ditt. 

Lag ein brukarkonto på Kyst-

kultur.no, få tilgang til ein ek-

sisterande, eller opprett ein ny, 

arrangør. No kan du registrera 

arrangementet med tittel, tid, 

stad, hovedbilde, arrangør, ka-

tegori, skriva ingress og brød-

tekst om arrangementet, last 

opp bilete og så senda det til 

publisering. Vidare finst det 

avanserte innstillingar for bilde-

karusell, målgrupper, fysisk 

eller virtuelt arrangement, emne-

knaggar, last opp dokumenter, 

synleggjering av sponsorar,  

billettsalg, påmelding, bygg inn 

html-kode for visning av multi-

media, varslingsfunksjonar for 

utseld eller få ledige billettar, 

varsling av avlysing, (i siste li-

ten) endring av tidspunkt, live-

varsel for virtuelle arran-

gement, Google-kart og Face-

book-kommentar. Du har heile 

tida høve til å sjå førehands-

visning av korleis det kjem til å 

ta seg ut på ulike flater, meir 

om dette i punkt 7-10. 

4) Papirplakaten 

Når du har registrert arrange-

mentet med tittel, tid, stad, ar-

rangør, kategori, ingress og 

brødtekst og lasta opp hoved-

bilde kan du skriva ein kort 

tekst (inntil 500 teikn) i plakat

-tekst-feltet. På Plakat A-3-

linken oppe har du no tilgang 

til ein autogenerert pdf som 

kan skrivast ut og brukast som 

plakat om arrangementet.  

Er du arrangør og planlegg eit arrangement?  

Då vil du ha stor nytte og glede av å registrera 

arrangementet i kalenderen på Kystkultur.no 



Interaktiv papirlapp: Skannar 

du QR-koden til venstre får du 

arrangementet rett i mobil-

kalenderen din, medan den 

høgre QR-koden tar deg til sida 

for arrangementet (når arrang-

ementet er publisert—sjå punkt 

5 og 6). Om du lastar opp eitt 

eller fleire sponsorlogo, så 

kjem dei med på plakaten. 

5) Send til publisering 

Undervegs medan du legg inn 

informasjon om arrangementet 

kan du sjekka korleis det heile 

tar seg ut i ulike visningsformat 

via førehandsvisnings-linkane. 

Når du er nøgd med resultatet 

er det tid for å senda arrange-

mentet til publisering. 

6) Sjekk og publisering 

Innan 48 timar vil administra-

tor hjå Kystkultur.no sjå over 

arrangementet. Ser alt ok ut? 

Trengst det språkvask? Vil in-

foen fungera på ulike flater,  ev. 

omplassering av info? Vidare 

vert det produsert ei presse-

melding og vurdert kva slags 

digital annonsering dette ar-

rangementet skal få. Kan hende 

tek administrator kontakt med 

den som har registrert arrange-

mentet for evt. avklaringar. Så 

vert arrangementet publisert. 

7) Flater med umiddelbar 

publisering 

Kystkultur.no: arrangementet 

er no synleg med si unike side 

på Kystkultur.no. Arrangements-

sida høver godt til å fortelja i 

fullversjon om arrangementet. 

Her finn du òg linkar til andre 

format med info om arrange-

mentet. Brukarar som har til-

gang til denne arrangøren kan 

redigera arrangements-

informasjonen. Sjåarar på 

Kystkultur.no kan finna nett-

sida til ditt arrangement via 

framsida, via program-

sida eller via søk. På 

programsida kan ein ori-

entera seg kommunevis, 

via google-kart, via kate-

goriar eller kronologisk 

på dato. 

Embed: Kystkultur.no 

har samarbeid med and-

re nettsider og leverer 

innhald i form av ein 

embed, dvs. innebygging 

på ekstern nettside med 

tilpassa innhald som hø-

ver for denne nettsida. 

Til dømes kan alle ar-

rangement på Bømlo 

vera aktuelt i ein embed 

hjå ein aktør som held til 

på Bømlo. 



Google event søk: Kystkul-

tur.no legg inn søkemotor-

optimaliserte metadata i sin 

kjeldekode, dette gjer at arrang-

ementet ditt kjem godt fram på 

Google sine resultatsider. Kyst-

kultur.no skal óg utvikla lokalitets-

baserte tenester. 

Storskjermsbilete: Kystkul-

tur.no auto-genererer bilete for 

fullskjerm visning på skjermar i 

det offentlege rom. Slike skjer-

mar finst gjerne på stader som 

kulturhus, idrettshall, skule, på 

kollektivtransport, venterom, 

vestibyle, bibliotek, rådhus og 

butikksenter. Kystkultur.no kan 

tilby fleire ulike versjonar av 

storskjermsbileta: Ferjeslide: 

jpg-stillbilde med 20-30 se-

kunds visning i 1920 x 1000 

piksler. Tilpassa skjerm som 

skal visa rulletekst med nyhen-

de nederst. Kino-slide: jpg-

stillbilde med 15-30 sekunds 

visning i 1980 x 1080 piksler. 

Tekstslide enkel: stillbilde med 

tidsstyrt html-animasjon på 

dato, stad og arrangør, slik at 

auga ser mot skjermen og får 

med seg denne infoen. Funkar 

godt for visning i 10-30 sekund. 

Tekstslide avansert: stillbilde 

med tidsstyrt html-basert ani-

masjon på dato, stad, arrangør, 

ingress og bildekarusell. Fun-

kar godt for visning i 30-60 

sekund. Tekstslide festival: 

stillbilde med tidsstyrt html-

basert animasjon på dato, 

stad, arrangør og instagram 

med arrangementet sin emne-

knagg. Funkar godt for perma-

nent visning under arrange-

ment. Alle storskjermsformata 

kan tilpassast liggande eller stå-

ande skjermar. 

QR-koder: Som nevnt har papir-

plakaten to QR-kodar (sjå 

punkt 4). Vidare har stor-

skjerms-bileta QR-kode med 

link direkte til arrangementet si 

side på Kystkultur.no. Skannar 

du desse kjem du anten direkte 

til arrangementet på Kystkul-

tur.no eller legg arrangementet 

inn i mobilkalenderen din. 

 

Sosiale media: På arr. sida på 

Kystkultur.no finn du knappar 

for lik og del i vanlege sosiale 

media.  Vidare vil Kystkultur.no 

prøva å dela info om arrange-

ment via sine sosiale media. 

Les meir 

 

Legg i kalender 



8) Flater med 1-2 døgns 

forseinkingar 

Storskjermsbilete kan i ferje-

slide-formatet ha noko for-

seinking før dei kjem på lufta. 

Dette skuldast både at dei vert 

kun generert ein gong i døgnet, 

men óg ustabil nett-tilgang på 

til dømes kollektivframkomst-

middel kan spela inn. Det kan 

såleis ta inntil 48 timar før nye 

publiseringar og oppdateringar 

på allereie publiserte arrange-

ment vert synlege her. 

9) Flater med 1-4 vekers 

distribusjon / 14-7 dagar 

før arr. 

Pressepakke: Som ein del av 

publiseringa i punkt 6) sender 

Kystkultur.no ei pressemelding 

med trykkeklar tekst og høg-

kvalitetsbildefil(er) til lokal-

avisa. Slik får redaksjonen både 

eit tips og ei trykkeklar sak. Så 

er det opp til redaksjonen å av-

gjera om dette stoffet er av in-

teresse for lokalavisa eller ik-

kje. 

Annonsepakke: Kystkultur.no 

autogenererer og sender publi-

seringsklare bildefiler for digi-

tal annonse tilpassa for mobil 

og nettstaden til lokalavisa. 

Desse bildefilene vert så publi-

sert hjå lokalavisa med link til 

arrangementet si nettside på 

Kystkultur.no. Kor mykje an-

nonsering som kjem kvart ar-

rangement til gode vert avgjort 

i kvart enkelt tilfelle av Kyst-

kultur.no 

Kampanje-forsterkaren gjer 

deg som arrangør høve til å fyl-

la på denne annonsepotten. Då 

betaler du inn eit valfritt beløp 

som utelukkande vert nytta til 

å annonsera for arrangementet 

ditt. 

 

 

Nyhendebrev frå Kystkul-

tur.no: På slutten av kvar må-

nad sender Kystkultur.no ut eit 

nyhendebrev med informasjon 

om neste månads aktivitetar. 

Mottakarane har høve til å re- 

 

digera kva slags område og ka-

tegori/tema dei mottar informa-

sjon om. Nyhendebreva inneheld 

kalender-nytt, bløggstoff, 

krambubrev og redaksjonelt 

innhald frå Kystkultur.no. 



10) Schibsted på tvers 

Kystkultur.no sender publise-

ringsklare bildefiler for digitale 

annonser tilpassa for mobil og 

nett. Desse bildefilene vert så 

publisert på Schibsted sine fla-

ter (til dømes vg.no, bt.no, 

E24.no, finn.no og Schibsted 

sine lokalaviser) med link til 

arrangementet si nettside på 

Kystkultur.no. Annonseringa 

via Schibsted på tvers skjer 

normalt 7-3 dagar før arrange-

mentet startar. Kor mykje an-

nonsering som kjem kvart ar-

rangement til gode vert avgjort 

av Kystkultur.no 

Kampanje-forsterkaren gjer 

arrangøren høve til å fylla på 

denne annonsepotten. Då beta-

ler ein inn eit valfritt beløp, 

som utelukkande vert brukt til 

å annonsera for dette arrange-

mentet. 

11) Hastevarsel 

Kystkultur.no tilbyr eitt sett 

med hastevarsel som kan vera 

nyttig for arrangøren for å for-

telja om arrangementet.  A) Få 

ledige bilettar: Dersom arrang-

ementet sel billettar kan ein  

varsla med til dømes få ledige 

billettar igjen eller ingen ledige 

billettar igjen.  B) Endring av 

tidspunkt / avlyst: dette kan 

vera nyttig dersom det er naud-

synt å endra tidspunktet for 

arrangementet kort tid før det 

skal gjennomførast, eller om 

det er naudsynt å avlysa ar-

rangementet. C) Live-varsling: 

Dersom det er mogleg å følga 

arrangementet virtuelt kan du 

leggja til varsling av at no skjer 

det noko virtuelt. Varslinga vil 

visa kort tid før arrangementet 

startar og medan det pågår. 

Hastevarsla viser med raudt på 

nettsida, på tekstslideversjonane av 

storskjermsbileta, embed, net-

board og mobilboard. 

12) Gjennomføring av ar-

rangement 

Medan arrangementet går føre 

seg vert det overført frå katego-

rien komande til aktuelle hen-

dingar på framsida og på ka-

lendersida på Kystkultur.no. 

 

13) Arkiv / dokumentasjon 

Når arrangementet er ferdig 

vert det overført frå kategorien 

aktuelle hendingar til tidlegare 

arrangement på Kystkultur.no 

her kan sjåarar finna det via 

søk eller kommunevis, kronolo-

gisk eller kategori-opplisting. 



 

14) Dataanalyse 

Via Google Analytics får Kyst-

kultur.no statistikk over vitjar-

tala på kvart arrangement. Vi-

dare er det lagt inn metadata 

slik at ein kan sjå kvar trafik-

ken kjem frå, til dømes via QR-

kode på plakat eller stor-

skjermsbilete, via sosiale me-

dia, via digital annonse i lokal-

avis eller via Schibsted på 

tvers. Alt dette er over tid med 

på å gje auka kunnskap om kva 

slags marknadsføring som gjer 

best effekt i ulike områder. 

15) Evalueringsskjema 

Tre døgn etter arrangementet 

er ferdig sender Kystkultur.no 

ut eit evalueringsskjema på 

epost til arrangøren. Eit av 

spørsmåla handlar om kor 

stort publikum arrangementet 

hadde, dette er vesentleg for å 

kunne legitimere Kystkultur.no 

hjå våre finansielle støttespela-

rar. Andre tilbakemeldingar vil 

resultera i stadige opp-

graderingar på Kystkultur.no.  

Vidare får du som arrangør 

sjølvsagt tilgang til statistikken  

frå punkt 14) for ditt arrange-

ment. 

Så enkelt lagar du eit arrangement på Kystkultur.no  

• Registrer brukar/logg inn 

• Få tilgang til ein arrangør og opprett arrangementet  

• Send til publisering, som skjer innan 48 timar. 



Så enkelt vert du ein Bløggar på Kystkultur.no:  

• Registrer brukar/logg inn 

• Lag innlegget med tekst, foto, video og lyd, kategori og emneknaggar 

• No er bløggposten klar for publisering, noko som skjer innan 48 timar. 

Bløggen — nå ut til folk nært deg med seriøs bløgging 

Bløggen kjem til å bli eit viktig 

medium for mange aktørar:  

• Arrangør og publikum 

• Småskala produsentar 

• Artist/utøvar/handverkar 

• Klubbar/ styresmakter 

 

 

 

Via Bløggen kan du nå ut på 

flater der folk ferdast digitalt:  

• Større mediesider 

• Lokalavisa 

• Sosiale media 

• Nyhendebrev på epost 

 

 

 

Du kan òg nå ut på flater der 

folk ferdast fysisk:  

• Butikksenter 

• Kollektivtrafikk 

• Kommunale bygg 

• Forsamlingshus 



Krambua — nettbutikk for småskala produsentar 

Krambua er eit tilbod for deg 

som driv med sal av kultur-

baserte produkt.  

• Mat frå sjø eller gard 

• Handverk-tekstil-trearbeid 

• Maritim/lokal litteratur 

• Heimelaga varer 

Du kan ha  butikk i Krambua på 

Kystkultur.no (eller senda kun-

den vidare til di eiga side).  

• Registrer ditt org. nr. 

• Legg til produkt og omtale 

• Velg betalingsmåtar 

• Pluss på fraktmåtar og pris 

Marknadsfør alle dei spanande 

godsakene du kan lokka med i 

krambua di: 

• Lag stoff til Krambubrevet 

• Få kontakt med arrangørar 

• Ta gjerne Bløggen i bruk 

• Ikkje gløym sosiale media 

Bli ein synleg kramkar for kundar frå Sveio i sør til Stad i nord! 



Det er Stiftinga Kystkultur No! 

som driv Kystkultur.no, ein 

nettstad som frontar kystkultur 

frå alle tider, både gammal og 

ny. Føremålet er å fremja kyst-

kultur og området sine sær-

trekk, styrkja identiteten i kyst-

distrikta og å skapa kultur- og 

reiselivsopplevingar knytt til 

kysten. Auka trivsel, vekst og 

nye arbeidsplassar er andre vik-

tige målsetjingar. Dette skjer 

gjennom at folk får oppleva 

kystkultur og yrande folkeliv i 

mange former og uttrykks-

måtar. Bak dei ulike aktivitetar 

står ei stor og variert gruppe lo-

kale eldsjeler som er stolte av 

eigenart og tradisjonar. Pro-

grammet på Kystkultur.no fem-

ner vidt, frå store folkefestar til 

intime konserter eller små ar-

rangement: konsertar, torg-

dagar, revyar, turar og andre 

aktivitetar. Mange farkostar er i 

sving, og folk i alle aldrar kan 

prøva seg på ulike maritime ak-

tivitetar. Tradisjonsmat, hand-

verk og arbeidsteknikkar, lokale 

skips- og båttypar er sentrale 

ingrediensar. På dei mange 

marknadene kan småskalapro-

dusentar av ulikt slag, særleg 

innan mat og handverk, visa seg 

fram for publikum. 

 

 

 

Kystkultur.no er til tider invol-

vert i andre kystkulturprosjekt. 

Stundom går dette ut på å vera 

med på å laga eit arrangement, 

andre gongar handlar det om 

publisering på nett, i avis, sosia-

le media eller på nettsider. Sam-

arbeidet kan òg vera eit større 

eller mindre prosjekt der ein 

drar felles nytte av kvarandre. 
 

Arrangementsstøtte 

Kvart år tildeler Kystkultur.no 

ut midlar til utvikling av arrang-

ement.  Støtte frå Kystkultur.no 

skal vera ei hjelp for å gje ar-

rangørar høve til å gjera noko 

dei elles ikkje ville hatt høve til.  

Arrangementsstøtta er gjort 

mogleg takka vera Grieg Foun-

dation. Send søknad til 

post@kystkultur.no  
 

Regionale samlingar 

Kystkultur.no lagar gjerne sam-

lingar for å inspirera aktørar 

som driv ulike former for kyst-

kultur. Dette skjer gjerne i sam-

arbeid med lokale aktørar og 

finn stad på lokale arenaer. Har 

du forslag til tid, stad og tema—

ta kontakt! 

 

 

 

Dagleg leiar for Kystkultur.no er 

Kjell Magnus Økland, som skildrar 

seg sjølv som ein kystkulturell 

mangesyslar. Les meir om han på 

www.kjellmag.no 

Kjell  

Magnus  

Økland 

Dagleg leiar 

+47 95 04 67 39 

www.kystkultur.no 

post@kystkultur.no 
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Fleire bruksområder 
 
Datasystemet bak Kystkultur.no 
har fleire  funksjonar som vil ko-
ma til nytte for ulike aktørar i bå-
de små og store lokalsamfunn. 
Lokalavis-skjermen: Lokalavisa 
kan spre saker via Kystkultur.no 
sitt distribusjons-system. Særleg 
storskjermsbileta kan vera nyttige 
her og vil kunne styrkja lokal-
avisene som den viktigaste ny-
hendeformidlaren på heimebøen. 
Kalender-eksport: Kystkultur.no 
kan automatisk vidaresenda data 
frå Kalenderen til andre kalender-
flater slik som td. destinasjons-
selskapa sine nettsider og andre 
større kalendersider, som Ber-
gens Tidende sin Det skjer-
kalender og Friskus.no 
Nettutstilling: Kystkultur.no kan 
vera visningsflate for digitale ut-
stillingar og multimedieinnhald, 
som til dømes 360-graders vis-
ning av fysiske utstillingar med 
klikkbare punkt som kan takast 
nærare i augesyn. 
Live: Ny teknologi gjer det meir 
og meir vanleg med direkteover-
føringar frå ulike typar arrange-
ment. Gjennom live-sendingar er 
det stort potensiale for å inklude-
ra folk som av ein eller annan 
grunn ikkje har høve til å vera fy-
sisk til stades. Kystkultur.no syter 
for at folk både får med seg at det 
skjer noko og kva som skjer virtu-
elt i heimtraktene. 
Kystkulturskjermen: Kystkultur-
skjermen syter for variasjon i inn-
haldet på storskjermar i lokale 
offentlege rom. Denne variasjo-
nen held oppe publikum si nyfik-
ne på kva skjermen viser. Gjen-
nom veksling mellom ulikt full-
skjermsinnhald og embeddar 
(innebygd innhald) kan fleire ak-
tørar få fram sitt spesifikke bod-
skap. Via ein brukarkonto på 
Kystkultur.no legg ein inn info, 
som så vert spreidd som stor-
skjermsbilete via det automati-
serte filtreringssystemet. Dermed 
kjem rett info kjem på rett skjerm 
til rett tid. Her kan partar som 
skjermeigar, styresmakt, Kystkul-
tur.no og andre fordela skjerm-
tida mellom seg på fornuftig vis, 
slik at bodskapen frå alle når ut 
til publikum. 



Kystkulturavisa – 40-siders ilegg i 100 000 eksemplar 
 
Distribusjon via BT, Strilen, BygdaNytt,  
Askøyværingen, Vestnytt og Bladet Tysnes 
 
Oppstart samarbeid med Roy A Nilsen 
i Vardetangen Film 
 
Video på alle ferjer og hurtigbåtar i fylket 
 
Youtubekanal + òg formidling på Facebook 

Kjell Magnus Økland ny dagleg leiar  
for Stiftinga Kystsogevekene 
 
Reine Linjer ved Arne Vidar Brekke 
lagar ny nettside 
 
Reine Linjer ved Øyvind Lothe lagar  
nytt programhefte 
 
Arrangør sender info til KMØ på epost 
 
56-siders A5-hefte program trykt  
i 10 000 eksemplar 
 
Programmet trykt i juni og fordelt 
ut til 22 kommunar 
 
Annonsar i lokalavisene sine  
papirutgåver i august og september 



Stiftinga byter namn til Kystkultur No! 
og går for heilårs fremjing av kystkultur 
 
Får hand om domenet Kystkultur.no 
 
Oppgraderingar av logo og designelement 
 
Arrangørar kan logga inn og sjølv leggja inn/ 
redigera  info: tittel på arrangement, dato,  
stad, kategori, bilete, tekst og last opp dokument 
 
Knappar for sosiale media, legg arrangementet 
i kalender og høve til å klistra inn anna multimedie-
innhald som til dømes medieomtale, bildegalleri 
og videovindauge. 
 
Plakatgenerator — for oppslag på ein lyktestolpe nær deg 
 
36 siders brosjyre i CD-hefte-storleik 
med info om Stiftinga Kystkultur No! 
 



Bløgg 
Evalueringskjema 

Eksport til andre sider 
Pressepakke til lokalaviser 

Google event søk og geovarsling 
Embedskiftar / Kystkulturskjermen 

Digitalt +-innhald / tett på nett / live 
Eksport til grafiske redigeringsprogram for brosjyremaking 

Innføring av medlemsavgift frå medlemskommunane 
Fullskala køyring av Schibsted-annonsering 

Embed: tilpassa utdrag av nettsida kan 
presenterast hjå andre aktørar, td. Lokal-
aviser eller lokale verksemder 
 
Fullskala test av embed hjå Vestland Seil-
krets, Bergens SF, Askøy SF, Milde Båtlag 
 
Test av storskjermsbildevisning på båt-
messa i Sotra Arena med skreddarsydd 
aktuelt arrangementsinnhald, sponsor-
visning og QR 
 
Schibsted – utvikling av digitale  
annonsar til kvart arrangement  
for mobil og desktop 
 
Utprøving av Follow Me og Instagram-
embedding via Elfsight  under Sunniva-
seglasen frå Selje til Bergen 
 
Nettutstilling med hotspots og navigering 
med tekst i 360-graders bilder 



Status for utviklinga av Kystkultur.no hausten 2020 

Status/ 

format 

Konkretisering 
av idé 

Program-
mering 

utført 

Intern 
testing 

Ekstern 
testing 

Normal 
drift 

Budsjettert 
pris 

Eiga arr. side           1000 kr  

Emneknaggar           1000 kr  

Billettsalg           100 000 kr  

Legg til i kalender           5000 kr  

Last opp pdf           1000 kr  

Sponsorar           1000 kr  

Papirplakat           1000 kr  

QR-kodar           5000 kr  

SoMe-knappar           20 000 kr  

Kampanje-forsterkar           25 000 kr  

Pressepakke           20 000 kr  

Annonsepakke           15 000 kr  

Google event søk           50 000 kr  

Tekstslide enkel           5 000 kr  

Tekstslide avansert           5 000 kr  

Tekstslide festival           5 000 kr  

Ferjeslide / kinoslide           1 000 kr  

Liggande/ ståande 
skjerm-tilpasning 

          25 000 kr  

Mobilboard           10 000 kr  

Netboard           10 000 kr  

Filtrering           10 000 kr  

Embed           15 000 kr  

Brukarstyrt 
nyhendebrev 

          30 000 kr  

Schibsted på tvers           20 000 kr  

Hastevarsel           5 000 kr  

Arkiv           5 000 kr  

Google analytics           35 000 kr  

Evaluerings-skjema           25 000 kr  

Kalender-
abonnement 

          10 000 kr  

Kalender-eksport           50 000 kr  

Bløgg           50 000 kr  

Krambu           100 000 kr  

Kystkulturråd           10 000 kr  

Vevstad for andre           10 000 kr  

Lokalavis-skjermen           25 000 kr  

Nettutstilling           30 000 kr  

Live / virtuelle arr.           5 000 kr 

Kystkultur-skjermen            35 000 kr 

Sum           776 000 kr  



Vegval frametter—økonomi 
 
1. Organisering av redaktørarbeidet 
A) Byggja opp ein sentral redaksjon 
B) Byggja ut kommunale redaktørar med 
 ansvar for sin kommune 
C)  Regionale temaredaktørar for  
 ikkje-stadbundne publiseringssaker 
D) Blanding av desse tre prinsippa 
KMØ meiner D. 
 
2. Grad av brukarbetaling 
Kalender 
E) Arrangør betaler for å registera  
 arrangement—Ja/nei 
F) Arrangør betaler for å nytta 
 kampanje-forsterkaren—Ja/nei 
KMØ meiner E) nei, F) ja 
Bløgg 
G) Sendar betaler for å registrera bløggpost—
Ja/nei 
KMØ meiner G) nei 
Krambu 
H) Kramkar betaler periodeabonnement for 
 å ha krambu—Ja/nei 
I)  Kramkar betaler for å nytta kampanje- 
 forsterkaren—Ja/nei 
KMØ meiner H) nei på kort sikt, kanskje på 
lenger sikt, I) ja 
 
3. Generelle inntekter 
Del av transaksjonsavgift går til Kystkultur.no? 
Dette gjeld ved: 
K) Billettsalg 
L) Krambusalg 
M) Kan Kystkultur.no ta forteneste av mel-

lomleddsfunksjonar ved vidaresalg? 
KMØ meiner K) ja,  (moderat) L) ja  (moderat) 
M) ja (moderat) 
 
4. Fordeling av faste annonseutgifter 
Stiftinga sine driftsmidlar og den kommunale 
medlemsavgifta dekker grunnpakken for  
annonsering: 
• Via lokalavis 
• Schibsted på tvers 
• Skjermar på kollektivtrafikk 
• Ekstra spredning på sosiale media 
• Andre flater 
KMØ meiner ja, driftsmidlar (1/3) og  
kommunal medlemsavgift (2/3). 
 
5. Drift/utvikling av Kystkultur.no 
Økonomisk modell bør setja av midlar til drift 
og utvikling av Kystkultur.no 
KMØ meiner inntekter i punkt 1, 2 og 3 kan gå 
til drift/utvikling av Kystkultur.no, i tillegg bør 
det tilførast meir frå stiftinga sine driftsmidlar 
til dette. 

 
 
 
 
6. Driftsmidlar Stiftinga Kystkultur No! 
Identifisering av potensielle kjelder til drifts-
midlar: 
M) Vestland fylkeskommune 
N) Norsk kulturråd 
O) Fond/legat 
P) Næringsliv/sponsorar 
KMØ meiner M) ja, N) ja, O), ja, P) ja 
Q) Kan ein utarbeida storpakkeløysingar der 
sponsorar får att eksponering via Kystkultur.no 
sitt distribusjonssystem og at det er eit samsvar 
mellom støtte og eksponering? 
KMØ meiner Q) Ja, men berre nøye utvalgte 
aktørar 



Vegval frametter—
arbeidsområde 
 
Stiftinga Kystkultur No! har i skrivande stund 
25 medlemskommunar med vekslande storleik 
og folketal, frå vesle Modalen og Fedje med ber-
re nokre få hundre innbyggjarar til storbyen 
Bergen, Noreg sin nest største by. Dersom ein 
får Kystkultur.no til å verta ein kultur-
allmenning for innbyggjarane i desse 25 Vest-
landskommunane vil det ha stor overførings-
verdi til andre stader i landet. I fyrste omgang 
kan stiftinga fort utvida sitt medlemstal innan-
for Vestland fylkeskommune sine grenser og det 
kan  skje i løpet av kort tid. 
 
I neste omgang kan ein sjå for seg ei trinnvis 
utviding der fleire fylke vert innlemma i dette 
samarbeidet. Her kan det nemnast at det har 
vore interesse frå aktørar i både Møre og Roms-
dal og Agder til dagleg leiar med spørsmål om 
utvidingsplanar. 
 
Kystkultur.no er bygd opp med kommune-
nummer som basis for systemet og det er såleis 
relativt enkelt reint teknisk å utvida det med an-
ten enkeltkommunar, enkeltfylke eller ta steget 
heilt ut langs heile norskekysten. Det seier seg 
sjølv at slike utvidingar vil krevja auka ressursar 
og betra villkår, slik at systemet vert person-
uavhengig på både teknisk og redaksjonell side. 
 
Ein kan óg sjå for seg at systemet bak Kyst-
kultur.no kan vera til stor nytte for det allmenne 
kulturlivet på nasjonalt plan. Dette gjeld særleg 
på bygdene og dermed kunne td. eit namn som 
bygdekultur.no vera aktuelt for ein nasjonal all-
mennkulturell versjon av Kystkultur.no 



STIFTINGA KYSTKULTUR NO! er 
ei ikkje-næringsdrivande stif-
ting med føremål å stimulere og  
verke som pådrivar og fagleg 
instans for utvikling av kyst-
kulturtilbod og koordinering av 
kystkultur i Vestlandsregionen. 
 

Stiftinga er eit samarbeid mellom 
Vestland fylkeskommune og 25 kyst-
kommunar i frå Sveio i sør til Stad i 
nord. Fylkeskommunen er Stiftinga 
Kystkultur no! sin viktigaste økono-
miske støttespelar. 
 

Stiftinga driv nettstaden Kystkul-
tur.no, som frontar kystkultur frå 
alle tider, både gammal og ny.  
Visjonen er at Kystkultur.no  
skal bli ein sentral kulturkringkastar 
kring kystkultur i Vestlandsregionen.  
 
 
Gjennom å skapa eit felles økosys-
tem der dei digitale og dei lokale 
treffpunkta smeltar saman, vil 
Kystkultur.no gjera livet  enklare 
for publikum, arrangørar, artistar, 
handverkarar, utøvarar, småskala 
produsentar, kommunar, sponsorar, 
lokale media, tilreisande og  turistar.  
 
Med til saman over 50 års erfaring 
frå utvikling av nettsider har Arne 
Vidar Brekke (Reine Linjer Inter-
nett) og Kjell Magnus Økland 
(Kystkultur.no) arbeidd fram Kyst-
kultur.no. Stiftinga Kystkultur No! 
har i perioden 2017-2020 investert 
om lag 2,2 mill. kroner i Kystkul-
tur.no. Gradvis har det dukka opp 
nye horisontar og denne prosjekt-
skissa er eit forsøk på å gje deg  
eit samla oversyn over  
funksjonane, og dei  
perspektiva me ser 
seinhausten 2020. 
 

Kvifor Kystkultur.no? 
 
Med Kystkultur.no har det offent-
lege høve til å utvikla ein infra-
struktur for informasjonsarbeid 
som er ikkje-invaderande, flek-
sibel,  og som styrkjer det lokale 
kulturlivet på grasrota. Dagens  
nivå på skjermteknologi, mobil, 
breiband og folk sin teknologi-
kompetanse gjer det mogleg å få 
desse flatene og funksjonane til å 
smelta saman i ein ny digital tids-
alder. Samstundes kan ein unngå 
at samfunns-flater som offentlege 
bygg og kollektivtrafikk vert prega 
av kommersiell reklame. Kystkul-
tur.no er utvikla med tanke på å 
vera robust uavhengig av sosiale 
mediers skiftande status og flyktige 
karakter.  
 
 
 
 

Innhaldet på Kystkultur.no er ei 
blanding av brukargenerert og re-
daksjonelt innhald. Via synkroni-
sert krysspublisering vil Kystkul-
tur.no løfta fram både det ultra-
lokale og det meir sentrale på 
mange flater der folk ferdast, an-
ten i det fysiske livet eller i det di-
gitale. Gjer deg klar til å kasta 
munnbindet og finn fram sjø-
støvlane. Det er dags for å ta digi-
tale sjumilssteg inn i framtida! 
 

Velkommen med på laget! 
 
 

Kystkulturell helsing frå 
Kjell Magnus Økland 

post@kystkultur.no 
www.kystkultur.no 

+ 47 95 04 67  39 

Digital infrastruktur for framtidas lokalkultur  


